

PENSIONÄRSUNIVERSITETET I HALMSTAD

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017 01 01 – 2017 12 31

Styrelsen för Pensionärsuniversitetet får härmed avge följande verksamhetsberättelse:

Styrelsen har under perioden bestått av 7 ledamöter och 3 suppleanter:

Ordförande	Gunnel Söderberg	V.ordf.	Agneta Höckert
Kassör	Anders Warman	V.kassör	Kent Abrahamsson
Sekreterare	Lena Steene	V. sekr.	Christina Warman
Ansvarig för bokningar	Ingrid Magnusson		

Suppleanter	Yngve Andersson Britt-Marie Lindén Kenneth Jarl
-------------	---

Revisorer	Lars Strandberg och Pia Eurenus
Revisors ersättare	Åke Ohlin
IT-ansvarig	Kent Abrahamsson

Valberedning	Göran Ericsson (sammankallande), Inga-Britt Carlsson och Inga-Maj Nivheden
--------------	--

Styrelsen har under perioden sammanträtt 9 gånger.

Årsavgiften har varit 150 kr.

Medlemsantalet uppgick vid periodens slut till 323 st.

Program har sänts ut till medlemmarna vid två tillfällen.

Följande **föreläsningar** har hållits:

Hur idrotten kom till Halmstad	Lasse Blomdahl
Musik Quiz	Roland Adler
Att arbeta med nyheter på lokalradion	Maria Richardsson
Om Halmstads originelle stadsarkitekt	
Sven Gratz	Sonja Bjärud
Erotik, graffiti och sprutande eld	Kathinka Lindhe
”Vad händer egentligen i USA?”	Frida Stranne
Relationen Sverige - Finland	Stefan Ågren
Julstämning med Happes Orkester	Happes Orkester

Studiebesök har ordnats enligt följande:

Garnisons- och Luftvärnsmuseet i Halmstad, IKEA Museet i Älmhult, Tjolöholms slott samt Kvibille Gästgivaregård.

Studieverksamheten har omfattat följande cirklar och kulturarrangemang:

Litteraturcirkel 1 med diskussion	Ledare: Birgitta Ydén
Litteraturcirkel 2 med diskussion	Ledare: Gunnel Ericsson
”Filmbiten”, diskussionscirkel med anknytning till PU:s filmvisningar	Ledare: Agneta Höckert
Stadsstudier i Halmstad	Ledare: Jan Sjöström
Samtal om samhällsfrågor	Ledare: Lena Steene

I samverkan med Röda Kvarn och Folkuniversitetet har Pensionärsuniversitetet sedan våren 1999 haft öppen **filmklubb** verksamhet för pensionärer. Fem föreställningar har visats vid varje säsong och publiktillströmningen har varit varierande. I genomsnitt har vi haft runt 120 besökande per föreställning. Biljettpriset har varit 50 kr. Biljetter och medlemskort till PU:s Filmklubb har sålts på Karl XI:s servicehus.

En **medlemskväll** anordnades vid Årsmötet den 21 mars, då **Undervattensfotograf Tobias Dahlin** visade bilder och berättade om det marina livet vid Hallandskusten. Därefter serverades räksmörgås och kaffe eller te. Tillfälle gavs också att lämna synpunkter på kommande program.

En annan **medlemskväll** anordnades den 23 oktober med **Elvis4Ever** som underhöll. Därefter serverades god mat från Karl XI:s kök med vin eller öl och vatten.

Traditionsenligt hade vi ett **upptaktsmöte** för höstverksamheten på Laxön. Den 22 aug. bjöd föreningen sina medlemmar på en trevlig eftermiddag på ön med fika och musikunderhållning (**Hallandia Orkestern**), presentation av höstprogrammet samt promenad runt ön.

Vi har en **hemsida** på www.puhalmstad.se samt e-mail: puhalmstad@sverige.nu Detta uppdateras kontinuerligt av Kent Abrahamsson

Pensionärsuniversitetet ingår i en arbetsgrupp på **Alla Hjärtans Hus**. PU ansvarar för receptionen på måndagar.

Styrelsens ledamöter svarar för planering, iordningsställande och utskick av program samt bokningar av aktiviteter, lokaler och kommunikationer. Även förfrågningar om medlemskap och avgifter ställs till styrelsen.

Pensionärsuniversitetet har inriktat sin verksamhet på föreläsningar, studiebesök, filmvisningar och studiecirkel i en trevlig och lättsam gemenskap.

Styrelsen framför ett tack till föreläsare, cirkelledare, Folkuniversitetets personal, Röda Kvarns personal och till receptionen på Karl XI:s samt andra som har hjälpt till att genomföra verksamheten.

Halmstad i mars 2018

Gunnel Söderberg

Anders Warman

Lena Steene

Christina Warman

Ingrid Magnusson

Agneta Höckert

Kent Abrahamsson